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63. Internationale Zoll Ski-Wettkämpfe
Lenzerheide

Massenstart Damen
Offizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY
TECHNISCHER DELEGIERTER KREPPER Christian (AUT)
SCHIEDSRICHTER SCHMUTZ Roland (SUI)
WETTKAMPFLEITER WALPEN Dominik (SUI)

TECHNISCHE DATEN
PISTE Foppa
HÖCHSTER PUNKT 1432 m  
TIEFSTER PUNKT 1386 m  
HÖHENUNTERSCHIED 46 m  
GESAMTSTEIGUNG 192 m  
MAXIMALER ANSTIEG 28 m  
RUNDENLÄNGE 2500 m  
ANZAHL RUNDEN 2      
RENNDISTANZ 5.000 km
HOMOLOGATION WC 13/12.02/10

ORT : Lenzerheide STARTZEIT : 12:15 STIL : frei
WETTER : bedeckt     SCHNEE : kompakt SCHNEE TEMPERATUR : -1.0°C    LUFT : -1.0°C
LISTEN NR.716     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 54.84               Berechneter Zuschlag: 54.84 F = 1400
GEMELDET : 18 GESTARTET : 16      AUSGEFALLEN : 0      DISQUALIFIZIERTE : 0 KLASSIFIZIERT : 16
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Zeiten Abstand Punkte

1 17 3205215 GOESSNER Miriam 1990 GER 11:55.0 0.00
2 2 3295157 SCARDONI Lucia 1991 ITA 11:55.2 0.2 0.39
3 3 3195175 DORIN HABERT Marie 1986 FRA 11:56.8 1.8 3.52
4 14 3205224 KOLB Hanna 1991 GER 11:59.3 4.3 8.42
5 19 3195295 BRAISAZ Justine 1996 FRA 12:05.2 10.2 19.97
6 12 3205422 BELGER Julia 1994 GER 12:10.8 15.8 30.94
7 15 3205565 PREUSS Franziska 1994 GER 12:11.1 16.1 31.52
8 10 3295241 GANZ Caterina 1995 ITA 12:13.8 18.8 36.81
9 4 3205581 DAHLMEIER Laura 1993 GER 12:14.4 19.4 37.99

10 11 3205124 SIEGEL Monique 1989 GER 12:17.2 22.2 43.47
11 6 3195272 CHEVALIER Anais 1993 FRA 12:34.5 39.5 77.34
12 13 3205225 ANGER Lucia 1991 GER 12:38.7 43.7 85.57
13 16 3295193 LAURENT Greta 1992 ITA 12:39.3 44.3 86.74
14 18 3205373 HAMMERSCHMIDT Maren 1989 GER 12:46.7 51.7 101.23
15 8 3515167 CADURISCH Irene 1991 SUI 12:57.5 1:02.5 122.38
16 5 3055143 HOFFMANN Susanne 1994 AUT 13:09.3 1:14.3 145.48

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (2)

1 1360134 GASPARIN Selina 1984 SUI
7 1373617 FESSEL Nicole 1983 GER
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63. Internationale Zoll Ski-Wettkämpfe
Lenzerheide

Massenstart Damen
Zuschlagsberechnung
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Punkte

1 17 3205215 GOESSNER Miriam 1990 GER 99.76 99.76
2 2 3295157 SCARDONI Lucia 1991 ITA 35.71 35.71
3 3 3195175 DORIN HABERT Marie 1986 FRA 999.99 -
4 14 3205224 KOLB Hanna 1991 GER 70.18 70.18
5 19 3195295 BRAISAZ Justine 1996 FRA 999.99 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 205.65
/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 54.84

  

Technischer Delegierter



VolaSoftControlPdf

63. Internationale Zoll Ski-Wettkämpfe
Lenzerheide

Massenstart Damen
Analyse von Lauf 1
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St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Zwi. Zeit 1 (Rang) Zeiten Abstand Rang

1 1360134 GASPARIN Selina 1984 SUI Nicht am Start

2 3295157 SCARDONI Lucia 1991 ITA 6:01.0 (2) 11:55.2 0.2 2
3 3195175 DORIN HABERT Marie 1986 FRA 6:02.5 (6) 11:56.8 1.8 3
4 3205581 DAHLMEIER Laura 1993 GER 6:04.6 (12) 12:14.4 19.4 9
5 3055143 HOFFMANN Susanne 1994 AUT 6:13.4 (16) 13:09.3 1:14.3 16
6 3195272 CHEVALIER Anais 1993 FRA 6:05.8 (13) 12:34.5 39.5 11
7 1373617 FESSEL Nicole 1983 GER Nicht am Start

8 3515167 CADURISCH Irene 1991 SUI 6:03.6 (8) 12:57.5 1:02.5 15
10 3295241 GANZ Caterina 1995 ITA 6:03.9 (11) 12:13.8 18.8 8
11 3205124 SIEGEL Monique 1989 GER 6:03.8 (10) 12:17.2 22.2 10
12 3205422 BELGER Julia 1994 GER 6:03.7 (9) 12:10.8 15.8 6
13 3205225 ANGER Lucia 1991 GER 6:03.0 (7) 12:38.7 43.7 12
14 3205224 KOLB Hanna 1991 GER 6:01.8 (4) 11:59.3 4.3 4
15 3205565 PREUSS Franziska 1994 GER 6:06.2 (14) 12:11.1 16.1 7
16 3295193 LAURENT Greta 1992 ITA 6:02.2 (5) 12:39.3 44.3 13
17 3205215 GOESSNER Miriam 1990 GER 6:01.4 (3) 11:55.0 1
18 3205373 HAMMERSCHMIDT Maren 1989 GER 6:08.8 (15) 12:46.7 51.7 14
19 3195295 BRAISAZ Justine 1996 FRA 6:00.6 (1) 12:05.2 10.2 5


